
　

弊社ブースでは、上記以外にも様々な水処理についてご紹介しております。

「品質」「コスト」「環境」を第一に考え、お客様のニーズに合わせたシステムを

ご提案させていただきます。

水でお困りのことがありましたら、ぜひ弊社ブースへお⽴ち寄りください！

2017年 展示会出展のお知らせ
伸栄化学産業株式会社

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこのたび下記2件の展示会へ出展することとなりました。

今回の展示会では、弊社のイオン交換樹脂再生事業に加え、

排⽔規制値強化に対応した事業をご案内致します。

ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、この機会にぜひご来臨賜り、

ご高覧いただきたくご案内申し上げます。

【日 時】 2017年1月18日(⽔)〜20日(⾦)10:00〜18:00

（最終日のみ17:00まで）

【場 所】 東京ビッグサイト 東7ホール

【小間番号】 E65-37

【出展内容】 パネル展示、イオン交換樹脂再生事業、

導⼊事例による説明、海外展開について

第3回 自動車部品＆加工EXPO （オートモーティブワールド）

SURTECH2017表面技術要素展

【日 時】 2017年2月15日(⽔)〜17日(⾦)10:00〜17:00

【場 所】 東京ビッグサイト 東4ホール

【小間番号】 4Q-24

【出展内容】 パネル展示、イオン交換樹脂再生事業、

導⼊事例による説明、海外展開について

【展示会 出展テーマ】

第3回 自動車部品＆加工EXPO

SURTECH2017表面技術要素展

テーマ：エネルギー資源の有効活用！

地球温暖化、エネルギーの枯渇等今の環境問題に対処していくためには資源を有効に

活⽤し、循環を基本とした持続可能な事業計画を構築させる必要があります。

未来の資源を枯渇させない為にも、我々は⽔処理の分野で機能材を有効的に活⽤し、

ハイブリットな⽔処理システムをユーザー様にご提供させて頂いております。

テーマ：排水規制値強化に対応！

“排⽔の管理でお困りではないでしょうか？”

年々厳しさを増す排⽔規制値ですが、私共は多機能な働きをする⽔処理の

機能材を有効的に活⽤して排⽔の価値を⾒出します。

既存の設備の改善、⽔のリサイクルなど小規模なプラントからでも環境負荷の

低減に努めております。


